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Zbiórka z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy
Wyklętych

Tomasz Jarosz
28.02.2025

Dzisiaj, 28 lutego br. w Sali Tradycji Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej im. 1 Pułku Strzelców Podhalańskich odbyła się uroczysta
zbiórka z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych.

Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych w Polce obchodzony jest 1
marca od 2011 roku, został ustanowiony przez Sejm RP. Żołnierze Wyklęci
stawiali opór sowietyzacji Polski, przez lata skazani byli na prześladowania.
Dziś stanowią wzór patriotyzmu i walki o wolność.

Podczas uroczystej zbiórki, w której uczestniczył Komendant Karpackiego
Oddziału SG gen. bryg. SG Adam Jopek wraz ze swoimi zastępcami oraz
kadrą kierowniczą Oddziału, nastąpiło wręczenie rozkazów
o&nbspmianowaniu na stanowiska służbowe.

Na wniosek Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, z dniem 13 lutego
2025 roku Prezydent  Rzeczypospolitej Polskiej  mianował na  pierwszy
stopień w korpusie oficerskim 6 funkcjonariuszy KaOSG. Dzisiaj odebrali
akty mianowania, natomiast nowi oficerowie będą promowani podczas
głównych obchodów Święta Straży Granicznej, które odbędą się w maju w
Warszawie na Placu Zamkowym przez Komendanta Głównego Straży
Granicznej.

Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej mianował na
stanowiska oraz powierzył obowiązki służbowe funkcjonariuszom KaOSG z
dniem 15 marca 2025 r.:

ppłk SG Agnieszkę Oleniacz mianował na stanowisko Zastępcy Naczelnika
Wydziału Analiz, Informacji i Współpracy Międzynarodowej

por. SG  Andrzeja  Pyrdoła mianował na stanowisko Zastępcy Naczelnika
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Wydziału Granicznego

kpt. SG Ireneuszowi Damianowi powierzył obowiązki zastępcy Naczelnika
Wydziału Zabezpieczenia Działań

Natomiast z dniem 1 marca 2025 r.:

por. SG Krystiana Dembickiego mianował na stanowisko Kierownika Sekcji
Ochrony Fizycznej Wydziału Ochrony Informacji

por. SG Łukasza Bednarza mianował na stanowisko kierownika Sekcji Spraw
Obronnych i Zarządzania Kryzysowego Wydziału Granicznego

W związku z optymalizacją zarządzania w Orkiestrze Reprezentacyjnej
Straży Granicznej nastąpiła zmiana jej struktury. Z dniem 1 marca 2025
roku Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej mianował na
stanowiska kierowników poszczególnych Zespołów Orkiestry
Reprezentacyjnej Straży Granicznej:

 - st. chor. SG Natalię Zabrzeską-Borowiec

- chor. SG Krzysztofa Żmudę

- mł. chor. SG Klaudię Gwizd-Szczygieł

Mianowania na wyższe stanowiska służbowe otrzymało również 13
funkcjonariuszy Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej.
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